ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE DEPÓSITO OU TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA  

PARA EFEITOS DE PRESTAÇÃO DE CAUÇÃO PROVISÓRIA 

(a instruir com os “Documentos”) 

(1), na qualidade de (2), sede em (3), da (4), vem depositar ou transferir a quantia de 

MOP260.000,00 (duzentas e sessenta mil patacas), na Sucursal de Macau do Banco da China e à 

ordem do Fundo de Turismo (conta n.º 180101298889793), como caução provisória, para garantia do 

exacto e pontual cumprimento das obrigações que assume com a apresentação da proposta referente